

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

E. V. Invest Sædding ApS
Sædding Ringvej 6
6710 Esbjerg V

CVR-nr. 18 62 71 40

Årsrapport 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 2 / 3 2020

Dirigent



Lars E. Johansen



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	5
Regnskab 1/10 2018 - 30/9 2019		
Anvendt regnskabspraksis	side	6
Resultatopgørelse	side	9
Balance	side	10
Noter	side	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

E. V. Invest Sædding ApS
Binavn: OIL! - BUTIKKEN
Sædding Ringvej 6
6710 Esbjerg V

Generelle oplysninger

CVR nr. 18 62 71 40
Hjemstedskommune Esbjerg
Regnskabsår 24
Regnskabsperiode 1/10 2018 - 30/9 2019

Direktion

Lars E. Johansen

Revision

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets aktivitet er handel og dermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 623.511. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag, er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Fremtiden

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttoresultat		3.927.890	4.086.312
Personaleomkostninger	A	-2.714.026	-2.689.696
Indtjeningsbidrag		1.213.864	1.396.616
Afskrivninger		-263.646	-266.983
Resultat før finansiering		950.218	1.129.633
Finansieringsindtægter		133.949	177.819
Finansieringsomkostninger		-284.288	-266.710
Resultat før skat		799.879	1.040.742
Skat af årets resultat	B	-176.368	-229.424
Årets resultat		623.511	811.318
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		623.511	811.318
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
		623.511	811.318

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/9 19</u>	<u>30/9 18</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		5.627.017	5.715.601
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		703.410	816.595
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.105	31.110
Anlægsaktiver i alt		<u>6.352.532</u>	<u>6.563.306</u>
Omsætningsaktiver			
Varelager		1.152.757	1.134.478
Tilgodehavende for salg og tjenesteydelser		2.753.297	1.104.547
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		6.690.991	6.839.453
Andre tilgodehavender		253.222	364.418
Likvide beholdninger		368.876	284.321
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.219.143</u>	<u>9.727.217</u>
Aktiver i alt		<u>17.571.675</u>	<u>16.290.523</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/9 19</u>	<u>30/9 18</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		6.015.267	5.391.756
Egenkapital i alt		<u>6.215.267</u>	<u>5.591.756</u>
Hensættelser			
Hensættelse til udskudt skat		803.800	784.600
Hensættelse i alt		<u>803.800</u>	<u>784.600</u>
Langfristet gæld			
	C		
Kreditinstitutter		2.623.687	2.899.714
Bankgæld		30.782	91.505
Langfristet gæld i alt		<u>2.654.469</u>	<u>2.991.219</u>
Kortfristet gæld			
Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt		336.749	331.874
Gæld pengeinstitut		3.474.405	3.783.614
Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.592.151	1.436.320
Skyldig selskabsskat		157.168	205.266
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.276.586	767.447
Anden gæld		1.061.080	398.427
Kortfristet gæld i alt		<u>7.898.139</u>	<u>6.922.948</u>
Gæld i alt		<u>10.552.608</u>	<u>9.914.167</u>
Passiver i alt		<u>17.571.675</u>	<u>16.290.523</u>

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

D

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
A Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.568.289	2.424.698
Pensioner	71.038	201.198
Andre omkostninger til social sikring	74.699	63.800
Personaleomkostninger i alt	<u>2.714.026</u>	<u>2.689.696</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>9</u>	<u>9</u>
B Selskabsskat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	157.168	205.524
Ændring i udskudt skat vedr. årets resultat	19.200	23.900
Selskabsskat i alt	<u>176.368</u>	<u>229.424</u>

C Langfristet gæld

Af den langfristede gæld forfalder t.kr. 1.658 efter mere end 5 års forløb efter statutidspunktet.

D Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Ejerpantebrev t.kr. 3.440 og ejerpantebrev t.kr. 1.110 i ejendommen til sikkerhed for gæld hos Realkreditinstitut.

Ejerpantebrev t.kr. 4.200 i ejendommen til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.

Løsørepantebrev t.kr. 226 i bilen Mercedes-Benz GLC 250 D til sikkerhed for gæld til Santander.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden L.E.J. Holding Esbjerg ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med modervirksomheden for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter er oplyst i modervirksomhedens årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.